CÂMARA MUNICIPAl tE ARAÇARIGUAMA
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N. o 051/2018 - "Designa servidora para secretariar
Comissão Processante".

o PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA,

ADEMARIO JESUS MENDES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora Kelly Regina dos Santos, para

sem prejuízo das atribuições normais de seu cargo, secretariar

os trabalhos da Comissão Processante n° 01/18, constituída nos

termos do Ato n° 07/18 da Presidência, durante todo o período

de seu funcionamento.

Publique-se. Cumpra-se.

ADE

Rua Aparecida, 31 - Centro - Araçariguama - SP.
Fone/fax: (11) 4136-1455/1555/1595 - Cep- 18.147.000

E-mail: camara.araca@uol.com.br